indentures bearinge date the daye of the date of this present

obligacion, made betwene the abovenamed Robarte Webbe
on the one partye, and thabove bound John Shackspere and
Marie his wieffe on the other partye, that then this present
obligacion to be utterlye voyde and of none effecte, or ells

to stande, remayne and be in full powar, strengthe, force and
vertue.

Sealed and delyvered in the presens of Nycholas Ivnoolles,

vicar of Auston, Wyllyam Maydes, and Anthonye Osbaston,
with other moe.

According to the above indenture, the con-

sideration given for Mary Shakespeare’s share
in the Snittertield property was <4^4, but it

appears from a fine, preserved in the Chapter
House at Westminster, dated in Easter Term,
22 Eliz. 1580, that she had a reversionary interest, on the

death of Agnes Arden, in the same property, of far higher
value

; for it is parted with to the same Robert Webbe for <§£40.

i. 8
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riiis curious fact, and the circumstances of the property, will be

better understood by an entire transcript of the note of the

hue :

Inter Bobertum Webbe quer. et] Johannem Sliackspere et Mariam uxorem
ejus deforc. de sexta parte duarum partium .......
duorum pomar., sexaginta acrarum terrse, decern acrarum prati, et triginta

acrarum ....... in tres partes dividend, in

Snitterfylde, nude placitum convencionis sum. fnit .... dicti

Johannes et Maria recogn. prsedictam sextain partem cum pertinentiis esse jus

ipsius .... pro se et hsered. ipsius Marise, quod prsedicta sexta

pars cum pertinentiis quam Agnes Arden vidua tenet ad terminmn vitse sum de

hsereditate prsedictse Marise die quo lime concordia facta fuit, et quse post de-

cessum ipsius Agnetis ad prsedictam Mariam et hsered. suos debuit reverti,

post decessum ipsius Agnetis integre reman, prsedicto Eoberto et liseredibus

suis, tenend. de capitalibus dominis feodi ill. per servic. quae ad prsedictam

sextain partem pertinent in perpetuum. Et prsedicti Johannes et Maria et

haeredes ipsius Marise warant. prsedicto Boberto et liseredibus suis prsedictam

sextain partem cum pertinentiis (sicut prsedictum est) contra prsedictos Johannem
et Mariam et haeredes ipsius Marise in perpetuum. Et pro hac recogn. concessione

warant. fine, &c., idem Bobertus dedit prsedictis Johanni et Mariae quadraginta

libras sterlingorum.

This copy of the flue is unfortunately imperfect, and a search

at the other repository of the same description of records proved